ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 22.04.2014г. № 323-п                                                                                 п. Кутулик
О нормативе стоимости 1 кв.м общей

площади жилья в муниципальном

образовании «Аларский район» для расчета

размера социальных выплат в рамках реализации

мероприятий подпрограммы «Молодым семьям
- доступное жилье» на 2014-2020 годы
 государственной программы Иркутской области
 «Доступное жилье» на 2014-2020 годы
В целях реализации мероприятий подпрограммы «Молодым семьям- доступное жилье» на 2014-2020 годы государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 24 октября 2013 года № 443-пп, руководствуясь ст.15,17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом  министерства строительства  и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 10 января 2014 года « О нормативе стоимости  одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2014 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 1 квартал 2014 года», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для расчета размера социальных выплат в рамках реализации мероприятий подпрограммы «Молодым семьям - доступное жилье» на 2014-2020 годы государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2014-2020 годы, установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании «Аларский район» на 2014 год в размере 25000 рублей 00 копеек (двадцать пять тысяч рублей 00 копеек)

2. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать данное постановление в газете «Аларь».

3. Разместить данное постановление на сайте администрации МО «Аларский район» (Заусаева Е.В.)
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на первого заместителя мэра района Стуканова Н.В.

Мэр Аларского района                                                         А.В. Футорный